¥

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. / 60 Prot. Durrés,mé 0L / // /2022
VENDIM

Nr. G Date 9.2 1 /7 2022

“Mbi rishpérndarjen e kuotave pér programin e ciklit té dyté té studimeve Master i
Shkencave n& “Financé Kontabiltet” pér vitin akademik 2022-2023, né Departamentin
e Financé Kontabilitetit té Fakultetit t&€ Biznesit prané Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, Durrés”

Bazuar né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né shkresén tuaj, me Nr.98
Prot., dat& 19.01.2022, mbi “ Pércjelljen e kuotave té pranimit té studentéve pér ciklin e paré
1€ studimeve Bachelor, pér programet e studimit me karakter profesional 2-vjegar, pér ciklin
e dyté 1¢ studimeve Master i Shkencave dhe Master Profesional. si dhe pér ciklin e treté 1é
studimeve Doktoraté, pér vitin akademik 2022-2023"; referuar shkresés sé Fakultetit t&
Biznesit nga Njésia Bazé Departamenti i Financé Kontabilitet me Nr.698 Prot., daté
28.10.2022, né Statutin dhe Rregulloren e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”Senati
Akademik,

VENDOSI:

1. Mbi miratimin pér rishpérndarjen e kuotave t& programit & ciklit t& dyté t& studimeve
Master 1 Shkencave né “Financé Kontabilitet” pér vitin akademik 2022-2023, né
Departammentin ¢ Financé Kontabilitetit t& Fakultetit t& Biznesit prané Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, Durrés.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

- Zv. Rektorét,

- Administratori,

b2

- Drejtuesit e Njésisve Kryesore.
- Drejtuesi Njésisé Bazeé.
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES )
DREJTORIA E KURIKULAVE DHE STANDARDEVE TE CILESISE

Durrés, mé& . .2022

Lénda : Mbi rishpérndarjen e kuotave pér ciklin e dyté t& studimeve, Master i Shkencave

Financé Kontabilitet, viti akademik 2022-2023

Prof. Dr. Kseanela SOTIROFSKI,

Kryetare e Senatit Akademik

E nderuar Znj.Rektore,

Bazuar né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, n€ shkresén tuaj, me Nr.98 Prot., daté
19.01.2022, mbi “ Pércjelljen e kuotave té pranimit té studentéve pér ciklin e paré té studimeve
Bachelor, pér programet e studimit me karakter profesional 2-vjegar, pér ciklin e dyté té
studimeve Master i Shkencave dhe Master Profesional, si dhe pér ciklin e treté té studimeve
Doktoraté, pér vitin akademik 2022-2023; referuar shkresés sé Fakultetit t& Biznesit Nr.698
Prot., daté 28.10.2022, lutemi bashkéngjitur gjeni tabelén me rishpérndarjen e kuotave propozuar
nga Njésia Bazé Departamenti i Financé Kontabilitet dhe miratuar nga Njésia Kryesore Fakulteti i
Biznesit, pér rishpérndarjen e kuotave nga kategorité e vecanta dhe nga kuotat pér transferim

studimesh né programin e studimit té ciklit té dyté Master Shkencor Financé Kontabilitet pér vitin
akademik 2022 - 2023.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTORIA E KURRIKULAVE DHE
STANDARTEVE TE CILESISE

SPIRO PACO
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Adresa: Lagja Nl Rr *Taulantia®™, Durrés, Tel: +355 52 39161, www.uamd.edu.al.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU
FAKULTETI 1 BIZNESIT
DEPARTAMENTI FINANCE KONTA BILITET

Nr.a8% prot Durrés, mé 28.10.2022

Lénda: Shpérndarje Kuotash pér programin e studimit t& ciklit té dyté Master
Shkencor Financeé Kontabilitet, pér vitin akademik 2022-2023

DEKANIT TE FAKULTETIT TE BIZNESIT
PROF. DR. SHKELQIM FORTUZI

I nderuar Z. Dekan,

Bazur né¢ Udhézimit Nr. 10, daté 15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit
né institucionet e Arsimit t& Lart&”, Urdhérin e Pérbashkét Nr.08, daté 30.06.2022, Nr.
3131 Prot, “Pér miratimin e kalendarit per procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet ¢ arsimit t& larté per vitin akademik 2022-2023”, bazuar né kuotat e miratuara
n€ departament si dhe bazuar n& aplikimet e Jarta né programin e studimit master shkencor
Financé Kontabilitet nga kandidatét brenda vendit, si dhe nga mungesa e aplikimeve nga
kandidaté g€ vijn& nga kuotat e transferimit t& studimeve, kuotat ¢ studimeve t& dyta apo
nga kuotat e vacanta Trojet, kérkojmé:

- Shpérndarjen e 10 kuotave pér kandidatét nga kuotat e transferimeve t& studimeve,
kuotat pér studime t& dyta, kuotat e vacanta nga kandidatét pér Trojet dhe kalimin e

kétyre kuotave pér aplikantét kandidaté brenda vendit.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTUESI I NJESISE BAZE

Advesas Fasia Nel, Re ' Taokanta”, Durerés, Tel: =335 32 391061, www,uamd.cdu.al,
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REPUBLIKA E SHQIFERISE )
UNIVERSITETI”ALEKSANDJR MOISIU”DURRES
FAKULTETI I BIZNESIT
DEKANI
NrgRR_prot Durrés, mg o8- 1Q. 207 2

Lénda: Pércillet shkresa ardhur nga Drejtuesja e Njésisé Bazé, Departamenti i Financé Kontabilitet
REKTOR, Prof.Dr. Kseanels SOTIROFSKI
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU”
Durrés
E nderuar ,
Po ju pércjellim shkresén ardhur nga Drejtuesja e Njésisé Bazé, Departamenti i Financé

Kontabilitetit, Dr.Rovena Vangjel, pér shpérndarje kuotash pér né Ciklin e Dyté t& studimeve, Master
Shkencor, Finance Kontabilitet, p&r vitin akademik 2022-2023.

Dutke ju falenderuar per bashképunimin,

M T SO Tl D T3S SOATTOT, WS Y namdCed .l



